
 

 

 جايگاه مراكز رشد
 
 اين واژه از  انكوباتور يا مركز رشد، آنگونه كه در فرهنگ لغت آمده به معناى ماشين جوجه كشى، گرم خانه، يا دستگاه نگهدارى نوزادان نارس است.   

كارآفرينى،  گرفته شده است كه بر مفاهيم تكثير كردن، كشت دادن، رشد كردن و تكوين يافتن دلالت دارد . در ادبيات "to incubate"  مصدر 

 خدمات با همراه آزمايشگاهى و فنى ادارى، فضاى رشد مركز. شوند مى تأسيس بنياندانش و كوچك كارهاى و كسب مراكز رشد براى ايجاد، توسعه و رشد

نمايد. در واقع مراكز تامين ميهاى نو پا فراهم مى كند و همچنين شبكه سازى و برخى خدمات جانبى را براى آنها تشرك براى را هزينه حداقل با حمايتى

هاى كارآفرين هستند تا بتوانند كارآفرينان و شركتهاى كوچك را در ايجاد و توسعه رشد ارائه كننده فضا، خدمات حمايتى و تجهيزات مشترك براى شركت

تيبانى )اعم از فنى يا غير فنى( را براى تبديل )يا در كنار يك مركز تحقيقاتى يا دانشگاهى كه خدمات پش "مراكز رشد معمولا موسسات خود يارى نمايند.

شد پرورش( يك نوآورى يا يك اختراع به يك شركت صنعتى ارائه مى كند تأسيس مى شوند. در سرتاسر جهان اين نكته پذيرفته شده است كه مراكز ر

هاى يب كارآفرينى و توسعه تكنولوژيك بويژه در حوزه فناوريها و دستاوردهاى تحقيقاتى به محصولات و نيز ترغابزارهاى مطمئنى براى تبديل نوآوري

 پيشرفته هستند.

  ماموريت اصلی مراكز رشد : 

ست. بنيان امأموريت اصلى مراكز رشد ايجاد فضاى مناسب جهت تجارى كردن دستاوردهاى تحقيقاتى و فناورانه و حمايت از توسعه كسب و كارهاى دانش

با ارايه خدمات حمايتى از ايجاد و توسعه كسب و كارهای جديد توسط كارآفرينان در قالب گاه علوم پزشکی اردبيل فناوری سلامت دانشمركز رشد 

 هاى پيشرفته و اهداف اقتصادى مبتنى بر دانش و فناورى پشتيبانى مى كند.واحدهاى نوپاى فعال صاحب ايده در حوزه فناوری

  

جلسه توجیهی واحدهای فناور 

مركز رشد فناوری سلامت 

 دانشگاه علوم پزشکی اردبیل



 

 

 

 وقتی باور کنید که می توانید انجامش دهید ، نیمی از راه را پیموده اید .

 مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه 

 سخن مسئول مرکز : 

مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل با تلاش و اهتمام ویژه ریاست محترم دانشگاه و همچنین 

 معاونت آموزشی و مدیریت پژوهشی ، آغاز به کار نموده است . 

در این مرکز خدماتی از جمله آموزش و مشاوره در امر تجاری سازی ، بازاریابی ، مشاوره به واحدهای فناور ، ایجاد 

، ایجاد تسهیلات در جهت تبدیل ایده کاری به محصول و بستر سازی راکز پژوهشی دولتی و سایر شرکتهاارتباط با م

فضای کاری و خدمات اینترنتی در حد امکان و همکاری  ، تخصیصلازم جهت تجاری سازی دستاوردهای تحفیقاتی

 در جهت اخذ تسهیلات مالی و اعتباری در قالب وامهای قرض الحسنه به مخترعان ارائه می شود . 

این مرکز آماده همکاری با صاحبان ایده مبتنی بر کارآفرینی است . داشتن توجیه اقتصادی و فنی و برخورداری از 

 ز جمله شرایط پذیرش در این مرکز به شمار می آید . گروه کاری مرتبط ا

در پایان از همه همکاران و صاحبان اندیشه در حوزه فناوری سلامت می خواهم بر اهمیت کارشان واقف بوده و همه 

 دست در دست هم برای ارتقای جایگاه علمی این مرکز تلاش و ممارست نماییم . 

 

 دکتر مهدی حسین نژاد 

داشتن توجیه اقتصادی و فنی 

از جمله شرایط پذیرش در 

 مرکز رشد می باشد.

 

          با دکتر شایقی رئیس مرکز نخبگان استان دیدار و به تبادل نظر پیرامون فعالیتهای مرکز رشد پرداختند. در این دیدار  1396/  3/  17چهارشنبه د فناوری سلامت دانشگاه روز اعضای مرکز رش

   ز و فعالیتهای پیش رو ارائه دادند. در ادامه دکتر شایقی ، ضمن ابراز خوشحالی از راه اندازی و کارهای انجام شده مرک رشد ، گزارشی در مورد نحوه راه اندازی  دکتر حسین نژاد ، مسئول مرکز

شدن سمت دانش  بنیان  وثر بیان کردند. بازاریابی مناسب و قرارداد با سازمانها و نهادها برای خروجی بهتر ، هدایت به مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ، مطالبی را در رابطه با اقدامات لازم و م

   بود .   دیدار در این  شایقی  دکتر  فناور  از اهم  سخنان   واحدهای بازدید  از  مراکز  رشد  پیشرفته و مطلوب و  جذب حداکثری  بازار مصرفی  و نظارت و ارزیابی  و پایش   و همچنین 
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